2022年３月24日

各 位

会 社 名 森 六 ホ ー ル デ ィングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 栗田 尚

（コード番号：4249 東証第一部）

問 合 せ 先 広報・IR部 部長 佐藤 尚武

（ TEL. 03-3403-6102）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2021年11月12日に公表した2022年３月期連結業績予想を修正しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022年３月期通期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月31日）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

136,000

百万円

3,000

百万円

3,200

百万円

5,200

円 銭

313.79

今回発表予想（Ｂ） 131,000 2,800 2,800 3,900 237.09

増 減 額

（ Ｂ － Ａ ）
△5,000 △200 △400 △1,300

増 減 率

（ ％ ）
△3.7% △6.7% △12.5% △25.0%

（ご参考）前期実績

( 2 0 2 1 年 ３ 月 期 )
155,460 5,672 5,595 375 22.68

２．業績予想修正の理由

2022年３月期第３四半期連結累計期間の実績は計画通りに推移しましたが、第４四半期における自

動車メーカーの減産および期末までの生産計画を考慮した結果、上記のとおり通期連結業績予想数値

を修正します。

なお、株式市況の影響により投資有価証券売却益が当初計画を下回ることから、親会社株主に帰属

する当期純利益も前回予想数値を下回る見込みです。

３．配当予想について

今回の業績予想の修正に伴う配当予想の変更はございません。

（将来に関する記述等についての注記事項）

上記の業績予想等は、本資料の発表日現在に入手可能な資料を基に作成したものであり、実際の業績

は、様々な要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以 上